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Referat fra STKs styremøte 24. mai 2022 

 

Tilstede: 

Professor May-Len Skilbrei, representant fra Det juridiske fakultet (Styreleder) 

Professor Marianne Bjelland Kartzow, representant fra Det teologiske fakultet 

Seniorrådgiver Thomas Walle, representant fra Musea i Sogn og Fjordane 

Professor Tove Pettersen, representant for fast vitenskapelig tilsatte ved STK 

Postdoktor Kristin E. Førde, representant for førebels vitenskapelig tilsatte ved STK  

Seniorrådgiver Liv Sæther, personlig vara for administrativ stab ved STK 

Senterleder Inger Skjelsbæk 

Kontorsjef Andrew Feltham 

 

Meldt forfall: 

Professor Ole Jacob Madsen, representant fra Det samfunnsvitenskapelige fakultet  

Professor Hilde Bondevik, personlig vara fra Det medisinske fakultet 

Professor Hans Jacob Orning, representant fra Det humanistiske fakultet 

Professor Geir Dahl, personlig vara fra Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 

Seniorrådgiver Knut Oftung, representant fra Likestillings- og diskrimineringsombud  

Seniorrådgiver Helle Pedersen Granum, representant for administrativ stab ved STK  

 

Ikke tilstede: 

Professor Tiril Willumsen, personlig vara fra det Odontologiske fakultet 

Førsteamanuensis Kristinn Hegna, personlig vara fra Det utdanningsvitenskapelige fakultet 

Professor Odin Lysaker, personlig vara fra Universitetet i Agder 

Seniorrådgiver Ole Nordfjell, personlig vara fra Reform – ressurssenter for menn 

Førstelektor Sara Orning, personlig vara for fast vitenskapelig tilsatte ved STK 

Stipendiat Vilde A. Pettersen, personlig vara for midlertidige vitenskapelige ansatte ved STK 

Amalie Winther Lund, representant fra programstudentene ved STK 

Iselin Borgen, personlig vara fra programstudentene ved STK  

Martine Moen, representant fra Studentparlamentet 

Øystein Fossbråten Wennersgaard, personlig vara fra Studentparlamentet 

 

Tid: tirsdag 24. mai 2022, klokken 14:00-15:30 

Sted: Digitalt møte på Zoom  

 

5/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Styret godkjenner innkalling og saksliste 
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6/22 Godkjenning av referat fra styremøte 24. januar 2022 og sirkulasjonssak 4. april 2022 

Vedtak: Styret godkjenner referatene 

7/22 Orientering fra Senterleder  

Vedtak: Styret tar orienteringen til etterretning 

8/22 Innstilling til postdoktor ved STK og C-REX 

Diskusjon i styret: Viktig med avklaringer rundt undervisning for kandidaten som ikke snakker 

norsk, og å realitetsorientering dem om språk og krav til norsk ved UiO. 

Vedtak: Styret godkjenner innstiling til postdoktor ved STK 

9/22 Reviderte vedtekter for STK 

Vedtak: Styret godkjenner forslag til reviderte vedtekter og sender saken videre til 

Universitetsstyret 

10/22 Om valg av senterleder og stillingskategori 

Diskusjon i styret: Ulike meninger om hvilken kategori som bør gjelde. Det prinsipielle 

standpunktet om at alle kan stille har støtte fra flere, men blir balansert av ønske om hensyn til 

andre forhold som en senterleder vil møte. Det viktigste er at senterleder er godt rustet for 

oppgaven. Også spørsmål om hvordan en avgjørelse om hvem som kan stille blir tatt. Styret 

ønsker kontroll og at dette ikke bare overlates til utgående senterleder eller valgkomité. 

Hvilken kompetanse har styret i denne beslutningen? Her må det på plass forslag og 

bakgrunnsinformasjon. Det naturlige vil være at den nedsatte valgkomiteen skaffer tilveie 

dette og presenterer for styret. Det vil gi en beslutningssløyfe som forankrer viktige valg hos 

styret. Noen mener det er uklart hva styret faktisk vedtar på dette tidspunktet som gjør det 

vanskelig å stemme for det. 

Vedtak med 4 mot 2 stemmer: Styret støtter konklusjonene i notatet om valg av senterleder og 

hvilken stillingskategori som skal være retningsgivende for fremtidige valg. Styret vedtar 

avklaring rundt dette i forkant av valg. 

11/22 Godkjenning av tertialrapport  

Vedtak: Styret godkjenner tertialrapporten for første tertial 2022 

12/22 Eventuelt 

Ønske fra styret om mer informasjon om det faglige arbeidet på STK i redegjørelsen fra 

Senterleder. Alternativt lage et årlig faglig seminar på deler av ett av styremøtene. 

 

 
 


